



Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

CERTIFICADO DE OBLIGACION CONTRAIDA. 3_21

“RECIBIDO A SATISFACCION”

El rector de la I. E. JUAN XXIII, como ordenador del gasto certifica que recibió a entera satisfacción los artículos y/servicios, detallados más adelante, de parte del proveedor que se describe a continuación:

Proveedor: A.GDISTRIBUCIONES Nit: : 70.096.357	Dirección: Calle 49 nro. 96A-11 Ciudad : MEDELLIN Telefono : 4461100
---	---

Cantidad	Unidad	Detalle	Unitario	Total
3	Unidades de:	BOMBA SATINADA R12 X 50	18.000	54.000
1	Unidades de:	CINTA EMPAQUE X 200 MTS	7.500	7.500
1	Unidades de:	CINTA ENMASCARAR 24 X 20	2.000	2.000
3	Unidades de:	CORTINA METALIZADA COLORES	6.000	18.000
2	Unidades de:	NAYLON, CARRETA	4.000	8.000
6	Unidades de:	ESTRELLA INFLABLE COLOR DORADO 18"	3.000	18.000
6	Unidades de:	LETRAS D INFLABLES 16"	2.500	15.000
4	Unidades de:	NUMEROS INFLABLES DORADO Y PLATEADO 32"	5.000	20.000
5	Unidades de:	PLACAS CONMEMORATIVAS LAMINA ALUMINIO 15 X 20 Y MADERA DE 20 X 25	135.000	675.000
10	Unidades de:	A-Z CARTA NORMA	4.600	46.000
10	Unidades de:	TACO DE NOTAS ADHESIVO DE COLORES X 320 HOJAS	4.600	46.000
120	Unidades de:	LAPICERO KILOMETRICO 100 CON TAPA	500	60.000
10	Unidades de:	CLIP MARIPOSA CAJA X 50	2.200	22.000
10	Unidades de:	CLIP SENCILLO, CAJA X 100	500	5.000
6	Unidades de:	GANCHO LEGAJADOR TRITON, CAJA X 20, MIXTO	1.700	10.200
4	Unidades de:	COSEDORA	10.500	42.000
5	Unidades de:	TIJERA 8.5	3.500	17.500
3	Unidades de:	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20	2.300	6.900
6	Unidades de:	REGLA 30 CMS	900	5.400
35	Unidades de:	CUADERNO 105-2 ACADEMICO	2.350	82.250
120	Unidades de:	BORRADOR NATA PEQUEÑO	225	27.000

Dirección: Calle 49 No. 96A-11 Teléfonos: 446 11 00 / 446 10 90
E-mail: ie.juanxxiii@medellin.gov.co



Institución Educativa Juan XXIII

Resolución de Creación Número 11751 de Octubre 31 de 2012 y la Resolución de Media Técnica 1263 de Febrero 07 de 2017

DANE: 105001006556 NIT: 900.585.184-1

Secretaría de Educación de Medellín

50	Unidades de:	BORRADOR TABLERO ACRILICO TRAZO	1.600	80.000
72	Unidades de:	LAPIZ MIRADO N.2 COLOMBIA	650	46.800
24	Unidades de:	CINTA X 40 MTS	2.400	57.600
40	Unidades de:	TARJETA TODA OCASIÓN IMPRESAS A COLOR	600	24.000

Valor total:	\$1.396.150
---------------------	--------------------

CC. 71 184 094

ALBERTO LAN FUENTES- RECTOR

Ciudad y fecha: MEDELLIN, 28 de abril de 2021